
        
        	
				                 					   
                
                    
                    
                    	
                                                    	
								Úvod
							

                                                    	 Menu
                        

                    
   
                              
					
					
						
                        	 Zavřít
							
								Úvod
							

							 

	 
    	        
    
            Česky
    



	    	                
    
    
    




		

								                
						

				                
                	
                				
				
                
	Office 365 
	Bakaláři 
	Facebook 
	Youtube 
	Rozvrh
	Polední menu	
				
                		
				                
	Přihlásit se
				                




    
        Emailová adresa

        

        Heslo

        

        
        
	Přihlásit se
    

    
    
                       
	Zapomenuté heslo
    






                
	
                		
		


							 							 	
		
			 			Úvod		
	
	
		
						Uchazeči			 Co o nás říkají studenti?
	 Den otevřených dveří 	
    	 DOD 1-2024
    


	 Proč studovat u nás
	 Vyber si obor 	
    	 Maturitní obory
     	
    	 Bezpečnostně právní činnost
    
	
    	 Kosmetické služby
    
	
    	 Informační technologie
    
	
    	 Strojírenství
    
	
    	 Stavebnictví
    
	
    	 Provozní technika
    


	
    	 Učební obory
     	
    	 Instalatér/ka
    
	
    	 Obráběč/ka kovů
    
	
    	 Strojní mechanik/čka
    
	
    	 Zedník/ce
    
	
    	 Elektrikář/ka
    




	 Úspěchy našich žáků 	
    	 Úspěch v soutěži WELD SKILL 2021
    


	 Domov mládeže
	 Přijímací řízení
	 Získej stipendium



	
	
		
						Studenti a rodiče			 Studenti a rodiče
	 Dokumenty ke stažení
	 Organizace školního roku
	 Školní poradenské pracoviště 	
    	 Výchovný poradce
     	
    	 Šikana
    
	
    	 Zákonné vymezení
    
	
    	 Kontakt na výchovného poradce
    


	
    	 Školní metodik prevence
    


	 Maturitní zkoušky
	 Učňovské zkoušky
	 Žákovský parlament
	 Kariérové poradenství 	
    	 Návštěva
    
	
    	 Salmondo
    
	
    	 University Of Applied Sciences in Nysa
    


	 Ukázky prací žáků 	
    	 Pololetní projekt - modelování motoru Mercedes-Benz
    
	
    	 Projekt IKAP - práce s nadanými žáky
    
	
    	 Řez převodovkou
    
	
    	 Ukázka z hodiny – Odborná praxe
    
	
    	 Oplocení pozemku bytového domu
    


	 Rozvrh



	
	
		
						Veřejnost			 Služby pro veřejnost
	 Školní jídelna
	 Ubytování v Hotelu M
	 KAFOODS
	 Pronájem nebytových prostor
	 Rekvalifikace a kurzy 	
    	 Profesní kvalifikace
    
	
    	 Svářečské kurzy
    


	 Řemeslné práce 	
    	 Instalatérské práce
     	
    	 Oprava vodovodního řádu našimi žáky
    


	
    	 Soutružnické a frézařské práce
    
	
    	 Zámečnické práce
     	
    	 Výroba klanic
    







	
	
		
						Aktuality			 Novinky ze školy
	 eMko v médiích 	
    	 Mikulášská nadílka
    
	
    	 Píší o nás - Mikulášská nadílka
    
	
    	 Zajímá Tě svět dronů?
    
	
    	 Soutěž z vlnité lepenky
    
	
    	 Positiv JE
    
	
    	 Jeseník - NAŠE MĚSTO měsíčník
    
	
    	 Českoveský zpravodaj
    


	 Školní zpravodaj 	
    	 Zpravodaj eMko 2020
    
	
    	 Zpravodaj eMko říjen 2019
    
	
    	 Zpravodaj eMko - květen 2019
    


	 Kariéra



	
	
		
						O škole			 Historie a současnost
	 Strategické dokumenty školy
	 Úřední deska
	 GDPR
	 Prohlášení o přístupnosti
	 Projekty
	 Členství v organizacích 	
    	 Cech topenářů a instalatérů
    
	
    	 Svaz nástrojáren ČR
    
	
    	 CUOK
    
	
    	 MAS Jesenicko
    
	
    	 ASSK
    
	
    	 eMko podporuje positivJE
    
	
    	 Firma WTC Písečná
     	
    	 Úspěch hledejte v sobě
    


	
    	 OHK Jeseník
    


	 Předmětové komise 	
    	 Výchovná komise
    
	
    	 Předmětová komise všeobecně vzdělávacích předmětů
    
	
    	 Strojírenství
     	
    	 Autodesk Academia Program
    
	
    	 CAD systém
    
	
    	 CAM systém
    
	
    	 Kroužky
    
	
    	 Stavba a provoz strojů
    


	
    	 Předmětová komise stavební
    
	
    	 Tělesná výchova a sport
    


	 eduroam CZ
	 eduroam EN
	 Školní psycholog
	 Ochrana oznamovatelů



	
	
		
						Kontakty			 Kontakt na školu
	 Kontakty na zaměstnace



	

                                                          						

					  
					
									


                
				                                            	 
            	
                	
                        
                        
                        	
                            
                            
								                                
                            	
                                 
                                
                                
									                                	
Ups - stránka nenalezena


Bohužel jste na razil/a na stránku, která v našem systému již neexistuje.

Doporučujeme přejít na úvodní stranu a požadovaný článek nebo informaci vyhledat.


Popřípadě nás můžete kontaktovat - rádi Vám pomůžeme.


Mgr. Jiří Viterna

ředitel školy         



                                        
                                
                                                                
                                
                                 
                            

                                                 
                        
     
                        
                                               
                	

				

                                


                
                	
			Důležité odkazy


				Prohlášení o přístupnosti
	Olomoucký kraj
	CUOK
	MŠMT
	ESF ČR


				
			Kontakty


			Střední průmyslová škola Jeseník

			Dukelská 1240/27

			Jeseník 790 01


			 (+420) 584 411 100

			  sekretariat@soje.cz


			Další kontakty

				
			Spojte se s námi


			

				Youtube
	Instagram



			








Střední průmyslová škola Jeseník
© 2024 Střední průmyslová škola Jeseník. Všechna práva vyhrazena.
Tvorba www stránek




			       		

		

    
    

    
    

    
	
    
    
    
    
			

    




 

		

	

	
	
	
		 
	    
	    
        
        
        
    
    	
	
	
	
	  
	

	
	
    
    